

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	2017/139
Zakázka	Cyklotrasa Český Těšín - Ropice
Místo	Český Těšín
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Zhotovitel	POLANSKÝ s.r.o.
Objednatel	Město Český Těšín

Zpracoval

Význam (funkce)	Jméno
Kalkulant	Terezie Kawuloková
Hlavní stavbyvedoucí	Jan Blahut

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	1 072 884 CZK
DPH 21 % ze základny: 1 072 884	225 306 CZK
	CZK
Celkem (včetně DPH)	1 298 189 CZK

V Ostravě dne

.....
Bohuslav Raszka, jednatel

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
S: Stavba							1 072 884	
D_01: Dodatek k rozpočtu							1 072 884	
SO.101: Komunikace pro cyklistickou dopravu - hlavní aktivita							1 072 884	
00: Sanace podloží							692 997	
1.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	334,3	120,00	40 116	
2.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	334,3	222,00	74 215	
3.	SP	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	334,3	75,00	25 073	
4.	H	58333674	Kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32	t	1 215,063	360,00	437 423	
5.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	334,3	15,00	5 015	
6.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	793,98	140,00	111 157	
002: Základy							219 886	
205.	SP	213141133	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 8,5 m	m2	3 360,23	33,70	113 240	
206.	H	69311003	Geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 200 g/m2	m2	3 864,0	27,60	106 646	
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							85 000	
162.	SP	9-1X	Provizorní dopravní značení	celk	1,0	85 000,00	85 000	Provizorní dopravní značení
V09: Ostatní náklady							75 000	
7.	ON	7	Zkoušky únosnosti podloží	kpl	1,0	75 000,00	75 000	Zkoušky únosnosti podloží

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	----------

k finálním součtům je přičteno 15% jako rezerva